
 

36 CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 04-01-2017

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THỊ XÃ TÂN UYÊN  ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
Số: 12/2016/NQ-HðND  Tân Uyên, ngày 20  tháng 12 năm 2016 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc phê chuẩn Kế hoạch ñầu tư công năm 2017 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ TÂN UYÊN 
KHÓA II – KỲ HỌP THỨ 03 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương số 77/2015/QH13 ngày 
19/6/2015; 

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 80/2015/QH13 ngày 
22/6/2015; 

 Căn cứ Luật ðầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 77/2015/Nð-CP ngày 10/9/2015 của Chính phủ về Kế 
hoạch ñầu tư công trung hạn và hàng năm, 

Căn cứ Nghị ñịnh 34/2016/Nð-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy ñịnh chi 
tiết một số ñiều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

 Qua xem xét Tờ trình số 4209/TTr-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2016 của Ủy 
ban nhân dân thị xã Tân Uyên về việc thông qua Kế hoạch ñầu tư công năm 2017; 
Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến của ñại biểu Hội ñồng nhân dân 
thị xã. 

QUYẾT NGHỊ: 

 ðiều 1. Hội ñồng nhân dân thị xã thống nhất phê chuẩn Kế hoạch ñầu tư công 
năm 2017, cụ thể như sau: 

Kế hoạch ñầu tư công năm 2017: 117.541     triệu ñồng 

Trong ñó:   

- Nguồn vốn phân cấp theo tiêu chí: 91.749 triệu ñồng 

- Nguồn vốn ngân sách thị xã: 17.000 triệu ñồng 

- Nguồn vốn thưởng thu vượt dự toán năm 2015 8.792  triệu ñồng 

 (Có danh mục kèm theo) 

                             1 / 10



 

CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 04-01-2017 37

 ðiều 2. Giao cho Ủy ban nhân dân thị xã tổ chức thực hiện Nghị quyết, trong 
quản lý ñiều hành, kiểm tra chặt chẽ các công trình xây dựng cơ bản, triệt ñể thực hiện 
tiết kiệm, chống lãng phí, thất thoát và sử dụng có hiệu quả vốn ñầu tư công. Trong 
quá trình triển khai thực hiện, nếu có vấn ñề phát sinh, Ủy ban dân nhân thị xã báo cáo 
Thường trực Hội ñồng nhân dân thị xã ñể xem xét, ñiều chỉnh theo quy ñịnh và phù 
hợp với ñiều kiện thực tế của ñịa phương, báo cáo Hội ñồng nhân dân thị xã tại kỳ họp 
gần nhất. 

 ðiều 3. Thường trực Hội ñồng nhân dân, các Ban Hội ñồng nhân dân, Tổ ðại 
biểu và ñại biểu Hội ñồng nhân dân thị xã giám sát việc thực hiện Nghị quyết này. 

 Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân thị xã Tân Uyên Khóa II, kỳ họp thứ 
03 thông qua ngày 15 tháng 12 năm 2016 và có hiệu lực kể từ ngày 26 tháng 12 năm 
2016./. 

 CHỦ TỊCH 
ðã ký: Võ Văn Bá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             2 / 10



 

38 CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 04-01-2017

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THỊ XÃ TÂN UYÊN  ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
KẾ HOẠCH ðẦU TƯ CÔNG THỊ XÃ TÂN UYÊN NĂM 2017 

(Kèm theo Nghị quyết số 12/2016/NQ-HðND ngày 20 tháng 12 năm 2016 
 của HðND thị xã Tân Uyên) 

ðơn vị: Triệu ñồng 

Stt Danh mục 
Kế hoạch 
 năm 2017 

Ghi chú 

  TỔNG SỐ 117,541   

A NGUỒN VỐN PHÂN CẤP THEO TIÊU CHÍ 91,749   

I CHUẨN BỊ ðẦU TƯ 3,400   

1 Nâng cấp, mở rộng tuyến ñường ðH 425 100   

2 
Cải tạo vỉa hè, HTTN, BTN mặt ñường ðT 746 
(ñoạn từ ngã ba Bình Quới ñến cầu Tân Phước 
Khánh) 

100   

3 Nâng cấp BTN tuyến ñường ðH 419, xã Vĩnh Tân 100   

4 
Nâng cấp BTN tuyến ñường ðX 10, ấp Hóa Nhựt, xã 
Tân Vĩnh Hiệp 

100   

5 
Nâng cấp bê tông nhựa tuyến ñường bờ sông, xã 
Bạch ðằng 

50   

6 Nâng cấp Bê tông nhựa tuyến ñường Khánh Bình 13 50   

7 
Nâng cấp, sửa chữa nhà làm việc Ban chỉ huy quân 
sự 

100   

8 
Xây dựng Hội trường Ban chỉ huy quân sự thị xã Tân 
Uyên 

100   

9 
Xây dựng nhà làm việc, nhà ở ñội Cảnh sát 113 bán 
chuyên trách  

100   

10 Xây dựng nhà khách công an thị xã Tân Uyên  100   

11 Xây dựng Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng chính trị  100   

12 Trung tâm Văn hóa Thể thao xã Phú Chánh 1,200   

                             3 / 10



 

CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 04-01-2017 39

13 
Xây dựng Trung tâm Văn hóa thể thao - Thư viện thị 
xã Tân Uyên 

1,000   

14 Xây dựng nhà làm việc Khối ñoàn thể xã Vĩnh Tân 100   

15 
Xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu tái ñịnh cư phường 
Tân Hiệp  

100   

II THỰC HIỆN DỰ ÁN 73,349   

  Thanh toán khối lượng 23,000   

16 
Nâng cấp láng nhựa tuyến từ ðT 747 (nhà ông Sơn 
sạt bình) ñến khu vực thủy sản Tân Mỹ 

1,000   

17 
Nâng cấp láng nhựa tuyến từ vựa gạo Phú Mỹ ñến 
xưởng ông Kiệt 

700   

18 
Nâng cấp bê tông nhựa nóng tuyến ñường từ giáp ðH 
402 (quán Hoàng ðông) ñến ngã tư Tịnh xá Ngọc 
Khánh (ðH 403), phường Tân Phước Khánh 

700   

19 

Bê tông nhựa nóng ñường GTðT khu trạm xá cũ, khu 
phố Cây Da, phường Thạnh Phước: từ ñường ðT 747 
ñến nhà ông Nguyễn Văn Cốc và nhánh rẽ ông 
Nguyễn Văn Gôm 

700   

20 

Nâng cấp bê tông nhựa 03 tuyến ñường khu phố 
Long Bình - khu phố Bình Chánh: tuyến từ ñường 
ðT 747B ñến nhà bà Mượn, tuyến từ ñường ðT 746 
ñến nhà bà Loan, tuyến từ nhà ông Ỏn ñến nhà ông 
Tới, phường Khánh Bình 

2,500   

21 
Nâng cấp láng nhựa nóng tuyến ñường ðX 05, ấp 
Tân An, xã Tân Vĩnh Hiệp 

1,500   

22 
Nâng cấp láng nhựa nóng tuyến ñường ðX 14, ấp 
Vĩnh An, xã Tân Vĩnh Hiệp 

1,000   

23 
Nâng cấp, sửa chữa ñường ðoàn thanh niên từ ðH 
410 ñến giáp ñường GTNT ấp 4, xã Vĩnh Tân 

2,000   

24 
Xây dựng HTTN, BTXM tuyến ñường HN 06/1, xã 
Hội Nghĩa 

1,500   

25 
Cải tạo, sửa chữa tuyến ñường ðH 405 (ñoạn từ 
ñường ðT 746 ñến cầu Bình Hòa 2) 

700   

                             4 / 10



 

40 CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 04-01-2017

26 
Xây dựng vỉa hè, HTTN ñường ðT 747A (ñoạn từ 
ngã ba quán ông Tú ñến dốc Bà Nghĩa) 

1,500   

27 
Cải tạo vỉa hè, HTTN tuyến ñường ðH 412 (ñoạn từ 
cầu Ông Hựu 2 ñến dốc Bà Nghĩa ) 

700   

28 
Cải tạo vỉa hè, HTTN tuyến ñường ðH 412 (ñoạn từ 
ngã ba Thị ñội ñến cầu Ông Hựu 2) 

2,000   

29 
ðài truyền thanh không dây 03 xã-phường: Thạnh 
Phước, Tân Hiệp và Thạnh Hội 

1,500   

30 Trụ sở làm việc Khối ñoàn thể phường Thái Hòa 1,000   

31 
Khu văn hóa truyền thống lực lượng vũ trang 
BCHQS thị xã Tân Uyên 

2,000   

32 
Thanh, quyết toán các công trình hoàn thành có giá 
trị từ 500 triệu ñồng trở xuống 

2,000   

  Công trình chuyển tiếp 20,349   

33 
Nâng cấp HTTN, thảm BTN ñường ðT 746 (ñoạn từ 
ngã ba Bình Hóa ñến dốc Cây Quéo) 

1,000   

34 
Nâng cấp mặt ñường ðT 746 (ñoạn từ Ngã ba Mười 
muộn ñến Cầu Gõ) 

1,000   

35 Sửa chữa Trung tâm Y tế thị xã Tân Uyên 1,000   

36 
ðầu tư mua sắm trang thiết bị y tế cho các Phòng 
khám ña khoa khu vực và Trạm y tế trên ñịa bàn thị 
xã Tân Uyên 

8,000   

37 
Nâng cấp, mở rộng Trụ sở làm việc Phòng Tài chính 
- Kế hoạch 

1,000   

38 
Sửa chữa, cải tạo trụ sở làm việc Mặt trận - Khối 
ðoàn thể 

1,000   

39 Xây dựng hàng rào Trung tâm bồi dưỡng chính trị 1,300   

40 
Xây dựng phòng tiếp công dân, bộ phận tiếp nhận và 
trả kết quả, phòng làm việc cho các ngành thuộc 
UBND phường Khánh Bình 

1,500   

41 Xây dựng khối Mặt trận - ðoàn thể phường Tân Hiệp 1,500   

                             5 / 10



 

CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 04-01-2017 41

42 Xây dựng Hội trường Thị ủy Tân Uyên 2,049   

43 
Xây dựng Nhà tiếp dân - hàng rào; Cải tạo các hạng 
mục trụ sở làm việc UBND xã Bạch ðằng 

1,000   

  Công trình khởi công mới 30,000   

44 
Nâng cấp mặt ñường ðT 747A (ñoạn từ ngã ba quán 
ông Tú ñến dốc Bà Nghĩa) 

3,000   

45 
Nâng cấp mặt ñường ðH 412 (ñoạn từ ngã ba Thị ñội 
ñến dốc Bà Nghĩa) 

3,000   

46 
Cải tạo vỉa hè, HTTN, thảm BTN ñường ðH 420 
(ñoạn từ ngã ba quán ông Tú ñến ngã ba dốc Cây 
Quéo) 

2,000   

47 
Nâng cấp cải tạo vỉa hè, HTTN, tuyến ñường  ðT 
746 (ñoạn từ ngã ba mười Muộn ñến Cầu Gõ) 

2,000   

48 
Nâng cấp BTN tuyến ñường bờ sông (ñoạn từ Trụ sở 
ñoàn thể Uyên Hưng ñến Quán Gió) 

2,000   

49 
Xây dựng HTTN, thảm BTN ñường số 03 - khu cán 
bộ công chức, khu phố 6, phường Uyên Hưng 

2,000   

50 
Nâng cấp BTN ñường GTNT từ ñường ðT 742 nhà 
ông Minh (ấp 4) ñến ðH 409, xã Vĩnh Tân 

2,000   

51 
Sửa chữa, nâng cấp ñường GTNT số 10, 13, 14, xã 
Bạch ðằng 

1,000   

52 

Nâng cấp BTN 03 tuyến ñường phường Khánh Bình: 
KB 45 (từ nhà ông Long ñến nhà ông Lùn); KB 09 
(từ ñường ðT 747B ñến nhà bà Hằng; từ nhà ông 
Bên ñến nhà ông Trọng) 

2,000   

53 
Xây dựng hệ thống thoát nước ñường từ nhà ông Bảy 
ñến Văn phòng Khu phố 2, phường Uyên Hưng 

1,000   

54 
Xây dựng các tuyến ñường khu phố 03, phường Uyên 
Hưng 

2,000   

55 
Nâng số hộ sử dụng ñiện phường Thạnh Phước, xã 
Hội Nghĩa 

3,000   

                             6 / 10



 

42 CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 04-01-2017

56 
Cải tạo, sửa chữa hạng mục Thư viện của Trung tâm 
Văn hóa thể thao 

1,000   

57 Xây dựng Mặt trận Khối ñoàn thể Tân Phước Khánh  2,000   

58 
Xây dựng Trụ sở làm việc UBMTTQ và Khối ñoàn 
thể thị xã  

2,000   

III 
CÁC DỰ ÁN DO XÃ - PHƯỜNG LÀM CHỦ 
ðẦU TƯ 
(Phân bổ trong dự toán năm của xã - phường) 

15,000 
Phụ lục 

01 

B NGÂN SÁCH THỊ XÃ BỔ SUNG 17,000   

  Công trình khởi công mới 17,000   

1 
Xây dựng thêm 06 phòng học Trường Trung học cơ 
sở Thái Hòa 

3,000   

2 
Xây dựng thêm 04 phòng học Trường Tiểu học 
Thạnh Phước 

2,000   

3 
Xây dựng thêm 04 phòng học Trường Tiểu học Tân 
Hiệp 

2,000   

4 Trường Tiểu học Thái Hòa B 4,000   

5 Trường THCS Khánh Bình 4,000   

6 Trường THCS Tân Hiệp 2,000   

C 
NGUỒN VỐN THƯỞNG THU VƯỢT DỰ TOÁN 

NĂM 2015 
8,792   

1 
Xây dựng nhà tiếp dân các xã-phường: Tân Phước 
Khánh, Tân Vĩnh Hiệp, Phú Chánh, Thạnh Hội 

8,792   

 

 

 

 
 
 
 

                             7 / 10



 

CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 04-01-2017 43

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THỊ XÃ TÂN UYÊN  ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
 

Phụ lục 01 

KẾ HOẠCH ðẦU TƯ CÔNG THỊ XÃ TÂN UYÊN NĂM 2017  
(Các công trình do UBND xã - phường làm chủ ñầu tư) 

(Kèm theo Nghị quyết số 12/2016/NQ-HðND ngày 20 tháng 12 năm 2016  
của HðND thị xã Tân Uyên) 

ðơn vị: Triệu ñồng 

Stt Danh mục 
Kế hoạch 
 năm 2017 

Ghi 
chú 

  TỔNG SỐ 15,000   

  CHUẨN BỊ ðẦU TƯ 1,000   

1 Xây dựng Văn phòng Khu phố 1, phường Uyên Hưng 100   

2 
Xây dựng Văn phòng Khu phố Tân Ba, Tân Mỹ, 
phường Thái Hòa 

50   

3 
Xây dựng Văn phòng Khu phố An Thành và sửa chữa 
Văn phòng Khu phố Ba ðình, phường Thái Hòa 

50   

4 
Duy tu, sửa chữa Trụ sở làm việc của UBMTTQ và Hội 
trường UBND xã Phú Chánh 

100   

5 
Nâng cấp BTN tuyến ñường GTðT Thạnh Phước 5 
(ñoạn từ nhà ông Trương Thanh Nhàn ñến lò gạch ông 
Trương Minh Thông) 

100   

6 
Nâng cấp BTN tuyến ñường GTðT Thạnh Phước 15 
(ñoạn Gò Trắc từ nhà ông Võ Văn Nhựt ñến nhà ông 
Quảng Hoàng Nam) 

100   

7 
Xây dựng Nhà bia tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ xã 
Bạch ðằng 

500   

  THỰC HIỆN DỰ ÁN 14,000   

  Thanh toán khối lượng 4,300   

8 Sửa chữa chợ Thái Hòa 500   

                             8 / 10



 

44 CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 04-01-2017

9 Văn phòng khu phố Tân Lương, phường Thạnh Phước  200   

10 Văn phòng khu phố Cây Da, phường Thạnh Phước 300   

11 
Bê tông nhựa nóng ñường GTðT khu phố Tân Lương 
ñoạn từ nhà ông Phan Hoài Bảo ñến nhà ông Hồ Văn 
Châu, phường Thạnh Phước 

200   

12 
Nâng cấp bê tông xi măng ñường từ nhà ông Mạnh ñến 
nhà bà Hồng, khu phố Bình Khánh, phường Khánh 
Bình 

200   

13 
Nâng cấp ñường GTNð mộ ông Sư; Bê tông nhựa nóng 
từ nhà Hồ Thị Bạch Tuyết - Trần Văn Mông, xã Thạnh 
Hội 

500   

14 
Nâng cấp ñường giao thông nông thôn xã Phú Chánh 
(PC 36 - PC 38) 

500   

15 
Cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc UBND; Xây dựng 
phòng truyền thanh, kho lưu trữ hồ sơ UBND xã Phú 
Chánh 

500   

16 
Xây dựng nhà ñể xe - sân bê tông; sửa chữa nhà công 
vụ - tường rào Công an xã Hội Nghĩa 

500   

17 
Xây dựng nhà tiếp dân UBND xã Hội Nghĩa -  sân bê 
tông xã ðội; sửa chữa trụ sở làm việc - tường rào 
UBND xã Hội Nghĩa 

900   

  Công trình chuyển tiếp 4,700   

18 
Sửa chữa, mở rộng các phòng làm việc của UBND 
phường Uyên Hưng 

300   

19 
Xây dựng mới Văn phòng khu phố 2, phường Uyên 
Hưng 

300   

20 
Sửa chữa trụ sở và hội trường UBND phường; Xây 
dựng kho lưu trữ UBND và khu kho A2 của Quân sự 
phường Tân Phước Khánh 

500   

21 
Văn phòng khu phố Cây Chàm - Văn phòng khu phố 
Dư Khánh, phường Thạnh Phước 

400   

22 
Xây dựng Nhà tiếp dân, tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ; 
kho lưu trữ UBND phường Tân Hiệp 

1,000   

                             9 / 10



 

CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 04-01-2017 45

23 
Sửa chữa các hạng mục công trình thuộc UBND 
phường Tân Hiệp 

300   

24 Xây dựng mới hàng rào UBND phường Tân Hiệp 500   

25 
Xây dựng mương thoát nước bằng ñá hộc dọc ñường 
giao thông liên khu phường Tân Hiệp (ñoạn từ Công ty 
Non Nước ñến ñất ông Ký) 

300   

26 
Xây dựng mương thoát nước hố Tân Long, phường Tân 
Hiệp 

500   

27 
Xây dựng cổng chào xã Nông thôn mới; Cải tạo trụ sở, 
sân bê tông, hạ tầng xung quanh UBND xã Thạnh Hội 

300   

28 
Nâng cấp láng nhựa nóng tuyến ñường ðX 11, ấp Tân 
Hóa, xã Tân Vĩnh Hiệp 

300   

  Công trình khởi công mới 5,000   

29 
Nâng cấp BTNN tuyến ñường ððT. Tân Phước Khánh 
30 (từ nhà ông Sáu Tánh ñến nhà ông Ba Bậm), phường 
Tân Phước Khánh 

2,000   

30 
Xây dựng hệ thống thoát nước từ ðT 746 ñến nhà ông 
Thắng, tổ 3, khu phố 8, phường Uyên Hưng 

1,000   

31 
Xây dựng nhà kho Quân sự, chốt dân phòng và hàng 
rào UBND xã Thạnh Hội 

1,000   

32 Xây dựng Văn phòng khu phố 8, phường Uyên Hưng 1,000   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            10 / 10

http://www.tcpdf.org

